(S.T.) Ego magister Nicolaus de Sancto Laurentio, sacri palacii nota-
rius, extraxi et exemplificavi hec ut supra et in publicam formam redegi ex
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cartulario consiliorum factorum tempore domini Guiscardi de Petrasancta,
tunc civitatis Ianue potestatis, sicut in eo vidi et legi, nichil addito vel
dempto nisi forte littera vel sillaba, titulo o seu puncto plus minusve vel causa
abreviationis litterarum, sententia in aliquo non mutata, de precepto ta-
men dicte potestatis M°CC°LII°, indictione X, die XXX iulii, presentibus te-
stibus Porcheto Streiaporco, Iacobo Papia, scriba comunis, et Guillelmo
Alfachino.

a De introitibus Albiçolle in C’    b Guarnerius in C’    c nel margine esterno di D la
seguente annotazione di Iacopo Doria Supra in VIa    d nel margine esterno di D le seguenti an-
notazioni di Iacopo Doria Supra in VIa de Arbiçola; Supra in XXVa de Saona; Infra in CCXXXXaV;
Item in carta facta manu Iacobi de Benesia M°CC°LXXVII    e Abaengis in C’    f quartanam:
quartariam in C’    g pare: parte in C    h comune Ianue habet in C’    i et vineam: ripetuto
in C’    j in Carraira. Item capit comune Ianue proventum totius mansi qui est in Carraira ubi
est vinea et campus. Item in C’    k corretto su frictum in C    l in C’ segue depennata h
m eas: in sopralinea in C    n Campiteliani: la seconda i in sopralinea in C’    o titulo: om. C’.

718.2

<1253, gennaio 10, Genova>

Il Consiglio del Comune consente che Guglielmo di Varazze mantenga il
possesso delle terre site nella piana di Albisola assegnategli a saldo di alcuni
debiti contratti dai Savonesi nei suoi confronti.

C o p i a  autentica [C], Vetustior, c. 230 v., da copia autentica in registro; c o p i a  au-
tentica [D], Settimo, c. 230 v., da C; c o p i a  semplice [E], Liber A, c. 230 v., da D.

Per l’autentica di C v. n. 724. D è così autenticata: « (S.T.) Ego Guillelmus de Sancto
Georgio, sacri Imperii notarius, rogatus transcripsi et exemplicavi (così) ut supra de auctentico
et registro comunis Ianue rescripto et exemplificato manu magistri Nicolosi de Sancto Lau-
rentio notarii, nichil addito vel diminuto nisi forte littera, sillaba, titulo seu puncto plus mi-
nusve, de mandato domini Guidoti de Rodobio, Ianue civitatis potestatis, testibus presentibus
infrascriptis, videlicet Rubeo de Orto, magistro Alberto de Casali et Ianuino Osbergerio, scri-
bis comunis Ianue, M°CC°LXVII, die VIII novembris, Xe indictionis ».

De eodem a.
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Item invenerunt dicti tractatores, videlicet Obertus Aurie, Enricus An-
saldi de Nigro, Iacobus Malocellus et Willelmus Gabernia, quod Guillelmus
de Varagine scriba iusto titulo tenet terras in plano Albiçole videlicet locis
ubi dicitur Molia et Campus Supranus sive ad ecclesiam Sancti Petri. Et
facta inquisicione diligenter per ipsos super denunciatione et accusa facta de
ipsis terris quas ipse Willelmus tenet, invenerunt per laudes et instrumenta
ipsius Guillelmi et per alias probationes legittimas et etiam quod auctoritate
generalis consilii Ianue de campana, in quo fuerunt sex de qualibet compa-
gna ultra consiliarios, quod ipsas terras habuit Willelmus tempore conven-
tionum firmatarum inter comune Ianue et Saone et de voluntate syndico-
rum comunis Saone qui in potestatia domini Menabovis de Turricella, tunc
potestatis Ianue, fuerunt pro ipsa conventione firmanda in solutum pro de-
bitis in quibus Saonenses tenebantur eidem Willelmo et de quibus etiam
debitis ipse Willelmus, ex pacto, voluntate consilii supradicti et dictorum
syndicorum, fecit Saonensibus ad hoc ut dictas terras haberet, unde tractant
quod dicte terre eidem Willelmo non impediantur et quod exponatur ipsa
inquisicio consilio de campana.